МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

им.В.И.Костина  х.СРЕДНИЙ ЧЕЛБАС

ПРИКАЗ

«02»  сентября  2020 г.                                                                     № ____

О назначении ответственного за проведение школьного и

муниципального  этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020 – 2021 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и

молодѐжной политики Краснодарского края от 01.09.2020 года № 2334

«О проведении школьного, муниципального и регионального этапов

всероссийской олимпиады школьников   в 2020 -  2021 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за организацию и проведение школьного и

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников Бойко Веру

Анатольевну, заместителя директора по учебно – методической работе.

2. Бойко В.А.:

2.1. Организовать проведение школьного  и муниципального этапов

ВсОШ, задействовав 100% обучающихся школы, в 10:00 часов согласно

установленных сроков.

2.2. Обеспечить информационную безопасность материалов ВсОШ

школьного и муниципального этапов при хранении и тиражировании

текстов заданий.

2.3. Представить протоколы проведения школьного и этапа ВсОШ

на электронном носителе в районный информационно - методический

центр (кабинет 16) в течение 3 дней со дня проведения олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №15

им.В.И.Костина                                                                  Мельник Г.А.

 Ознакомлены: